
Mata Akupresyjna i Magnetyczna Mysa Detox
Pro
Indeks: 810248 Producent: MYSA OF SWEDEN Kod producenta: 1556

Cena: 472.50 zł

Opis

Mysa Magnetyczna kolca do akupresury i magnetoterapii
Producent: MYSA OF SWEDEN

Mata akupresyjna i magnetoterapeutyczna Mysa Magnetyczna to innowacyjne rozwiązanie dla osób z problemami takimi
jak rwa kulszowa, fibromialgia, słabe krążenie oraz ból dolnej części pleców. Dzięki połączeniu zalet akupresury z terapią
magnetyczną, mata ta zapewnia głęboki relaks i lepszy sen. Wyściółka wykonana z oddychających włókien roślinnych
maksymalizuje właściwości kojące, odprężające i przynoszące ulgę mięśniom od lędźwiowego do barku.

Mata akupresyjna Mysa Magnetyczna to pierwsze i jedyne tego rodzaju rozwiązanie na rynku. Jej unikalne połączenie
akupresury i magnetoterapii sprawia, że jest to produkt niezrównany w swojej skuteczności. Zaprojektowana przyjazne dla
środowiska, maty ta wykorzystuje właściwości naturalnych materiałów, dbając jednocześnie o komfort i skuteczność terapii.

Łącząc zalety akupresury i terapii magnesem, mata Mysa Magnetyczna oferuje kompleksową ulgę i wspomaganie dla
dolegliwości mięśniowych i bólowych. Dzięki jej skuteczności i innowacyjnemu podejściu do terapii, można cieszyć się
głębokim relaksem i redukcją bólu w naturalny sposób.

Kup teraz magnetyczną mysę i pożegnaj się z : Rwa kulszowa >>> Fibromialgia >> słabe krążenie >> > ból dolnej
części pleców
Pomoże Ci lepiej spać i zabierać Cię w chwile głębokiego relaksu. >>
pierwsza i jedyna mata na rynku, która łączy zalety akupresury z zaletami terapii magnesem. >>>
>>> Ponadto przyjazna dla środowiska wyściółka wykonana jest w całości z oddychających włókien roślinnych. >>
To maksymalizuje jego właściwości kojące i odprężające mięśnie od lędźwiowego do barku

waga przedmiotu: 0.7 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Kup teraz magnetyczną mysę i pożegnaj się z : Rwa kulszowa >>> Fibromialgia >>
słabe krążenie >> > ból dolnej części pleców, Pomoże Ci lepiej spać i zabierać Cię w chwile głębokiego relaksu. >>,
pierwsza i jedyna mata na rynku, która łączy zalety akupresury z zaletami terapii magnesem. >>>, >>> Ponadto
przyjazna dla środowiska wyściółka wykonana jest w całości z oddychających włókien roślinnych. >>, To
maksymalizuje jego właściwości kojące i odprężające mięśnie od lędźwiowego do barku
marka: MYSA
ogólne słowo kluczowe: PRANAMAT ACUPRESSURE SPIKEMAT NAILMAT
smak: Najlepsza mata akupresukcyjna na na rynku 2020
kolor: NIEBIESKI
waga opakowania przedmiotu: 0.96 kilograms
producent: MYSA OF SWEDEN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8058964470119



Kolor Niebieski

Waga 0.7 kg

Marka MYSA

Materiał Naturalne włókna roślinne

zalecane węzły przeglądania: 20854381031, 26948297031
skład materiału: Najlepsza mata akupresukcyjna na na rynku 2020
numer modelu: 1556
nazwa przedmiotu: Mysa Magnetyczna kolca do akupresury i magnetoterapii
data premiery: 2016-11-06T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T22:08:21.304Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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